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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Målt temperatur i
køle-fryseindretninger med fødevarer og håndtering af
fødevarer under opbevaring i køe-fryseindretninger, herunder
tildækning og adskillelse.
Følgende er konstateret: Toilet på gang har ikke noget forrum,
hvor der transporteres/opbevares fødevarer i gangarealet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for indretning af toilet med forrum,
herunder 2 døre. Virksomheden vil tage kontakt til kommunen.
Løsning model kan også være at sløjfe toilettet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Institutionskøkken, herunder udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Institutionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden
september 2019 til 18. november 2019 på modtagelse af kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger,
opvarmning og nedkøling. Vejledt om nedkøling påbegyndes lidt før fødevaren er 65 grader.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter, ejerforhold og CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt, set dokumentation
for regnskabsperioden i kg september, oktober og november 2019, herunder dokumentation for indkøb
(faktura). af økologiske fødevarer.


